
REPORTE DE INGRESOS POR CONCEPTO

DESDE 2014-02-01 HASTA 2014-02-28

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TEGUCIGALPA

IdTipoTransaccion Descripcion Monto

 114 MATRICULA AÑOS ANTERIORES  168,476.00
 116 REPOSICION DE EXAMEN  4,900.00
 154 VENTA DE SERVICIOS MARIPOSARIO  8,722.00
 156 VENTA DE SERVICIOS MUSEO DE HISTORIA NATURAL  100.00
 162 JARDIN BOTÁNICO  3,653.08
 163 MUSEO DE HISTORIA  15,680.00
 164 REVISTA MEDICA, FACULTAD DE MEDICINA  8,295.00
 165 CURSOS CEETI-FI  36,950.00
 166 LABORATORIOS CCALNUS  50.00
 202 EMISION Y REPOSICION DE CARNET  25,590.00
 203 AUTENTICA DE TITULO  2,000.00
 204 AUTENTICA DE CALIFICACIONES  25,000.00
 205 AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS  7,500.00
 206 AUTENTICA  9,650.00
 210 EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC  8,500.00
 211 EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH  14,400.00
 212 EQUIVALENCIAS DE ESTUDIOS HECHOS EN UNIVER.DE C.A.  1,275.00
 214 LLENADO DE TITULO  1,800.00
 254 POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL  1,750.00
 259 INGRESOS VARIOS  3,877.19
 265 CISE INGRESOS VARIOS  371,500.15
 266 MAESTRIA EN GESTION DE TELECOMUNICACION POSFACE  14,600.00
 267 FACULTAD DE QUIMICA Y FARMACIA  215,671.23
 271 SERVICIOS DE INTERNET  BIBLIOTECA  3,287.00
 273 MULTA DE BIBLIOTECA  8,610.00
 274 MEMBRESIA DE BIBLIOTECA POR PERIODO  19,040.00
 275 CARNET DE BIBLIOTECA  70.00
 278 DIPLOMADO EN GESTION DE SISTEMAS AEROPORTUARIOS  92,500.00
 279 PISTA ATLETICA, ESTADIO OLIMPICO  34,400.00
 280 NATACION CURSO LIBRE, CENTRO ACUATICO  3,300.00
 281 ALQUILER DE INSTALACION  300.00
 301 DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO  52,500.00
 303 DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD  3,376,000.00
 304 DERECHOS DE GRADUACION POSTGRADOS Y ESPEC. HOND.  101,400.00
 310 ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA  90,800.00
 311 NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION  2,000.00
 312 REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.  16,500.00
 314 CINTA Y SELLO TITULO  1,800.00
 315 HOMOLOGACION DE TITULOS  70,000.00
 401 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)  71,600.00
 402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)  140,980.00
 403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)  15,555.00
 404 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)  158,600.00
 405 HISTORIALES (EGRESADOS)  150.00
 406 CONSTANCIAS (EGRESADOS)  5,000.00
 407 CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES  450.00
 501 EXODONCIA (EXTRACCIÓN)  18,720.00
 502 ORTODONCIA  1,600.00
 503 PERIODONCIA  6,192.00
 504 ENDODONCIA  31,830.00
 505 OPERATORIA  146,795.00
 509 PRÓTESIS REMOVIBLE  13,890.00
 510 PRÓTESIS FIJA  7,650.00
 511 PRÓTESIS TOTAL  2,214.00
 512 PAIDODONCIA  10,504.00
 513 FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)  972.00
 515 CONSTANCIAS  4,185.00
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 516 CIRUGÍA DE IMPACTO  750.00
 517 PROFILAXIS (LIMPIEZA)  255.00
 518 APLICACIÓN DE FLÚOR  400.00
 520 MULTA DE BIBLIOTECA  310.00
 521 TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)  22,781.01
 700 PAPEL SEGURIDAD  690.00
 701 IMPUESTO SOBRE LA RENTA  89,211.25
 702 INTERNADOS ROTATORIOS  500.00
 705 CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA  10,860.00
 706 SERVICIOS DE BIBLIOTECA  94,241.00
 708 COMPRA DE BASES DE LICITACIONES  16,000.00
 709 PAGO POR INTERESES MORATORIOS  2,051.66
 710 DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS  20,444.30
 711 DEVOLUCIÓN SUELDOS  41,350.12
 712 PAGO DE LABORATORIOS  650.00
 713 PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)  26,600.00
 714 PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)  77,033.18
 715 PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)  290,228.64
 716 PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO  723.07
 718 LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS  211,652.05
 719 LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA  1,918.95
 720 LABORATORIO DEGT (PERI)  6,000.00
 721 VTA.  PUBLI. EDITORIAL UNAH  300.00
 728 METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO  8,000.00
 730 MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA  167,128.00
 733 POST-GRADO EN DERECHO  5,000.00
 737 MAESTRIA EN SALUD PUBLICA  15,502.00
 738 DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.  91,750.00
 739 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  452,830.10
 740 BECAS A ESTUDIANTES  9,147.73
 742 VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA  48,750.00
 746 MAESTRIA EN FISICA GENERAL  5,000.00
 747 MAESTRIA EN ASTRONOMIA  7,452.00
 749 MAESTRIA EDUCACIÓN SUPERIOR  7,750.00
 754 MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS  3,000.00
 757 MAESTRIA EN DEMOGRAFIA  87,200.00
 766 PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO  375.00
 767 LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA  13,800.00
 772 VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA  963,246.85
 779 MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL  43,028.76
 784 VENTA TIENDA UNIVERSITARIA  147,912.39
 785 FONDOS REINTEGRABLES  101,488.35
 791 IMPUESTO SOBRE VENTAS  58,264.46
 796 RADIOGRAFIAS  5,881.00
 815 SI NO EXISTE EN EL NIVEL CREACIÓN DE CARRERA - LIC  20,000.00
 839 RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO  9,600.00
 841 RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADOEXT. NO. CENTR  900.00
 842 RECONOCIMIENTO TITULO BACHILLERATO HONDUREÑO  1,000.00
 845 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO  682,500.00
 846 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO  1,650.00
 847 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURAEXT. NO. CENTROA  2,000.00
 848 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR  40,100.00
 849 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO  1,500.00
 851 RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO  1,000.00
 855 INCORPORACIÓN DE TÍTULO  GRADO ASOCIADO CENTROAMER  1,250.00
 857 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO  24,200.00
 858 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA  4,000.00
 859 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR  12,800.00
 860 INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND  22,600.00
 868 CERTIFICACIONES  101,800.00
 869 CONSTANCIAS  12,400.00
 896 25 % RECARGO REPOS. DE CONST. TITULOS Y DIPLOMAS  212.50

 9,556,303.02TEGUCIGALPA

 9,556,303.02Total general:
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL CENTRO

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/02/2013

04/02/2013

05/02/2013

06/02/2013

08/02/2013

11/02/2013

211

401

404

709

714

739

211

401

402

403

404

754

211

401

402

719

211

401

402

403

404

211

401

402

404

739

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 50.00

 100.00

 400.00

 3,190.48

 300.00

 2,000.00

 200.00

 100.00

 160.00

 60.00

 400.00

 14,000.00

 250.00

 200.00

 60.00

 134.69

 550.00

 100.00

 160.00

 60.00

 400.00

 100.00

 400.00

 120.00

 200.00

 5,000.00

 50.00

 5,990.48

 14,920.00

 644.69

 1,270.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/02/013

04/02/013

05/02/013

06/02/013

08/02/013
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL CENTRO

12/02/2013

13/02/2013

14/02/2013

15/02/2013

18/02/2013

19/02/2013

754

401

403

404

211

401

402

403

404

754

211

402

403

404

211

402

401

402

404

211

401

402

403

404

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 6,000.00

 100.00

 30.00

 400.00

 200.00

 300.00

 40.00

 60.00

 200.00

 3,500.00

 200.00

 40.00

 30.00

 200.00

 200.00

 100.00

 100.00

 60.00

 200.00

 200.00

 100.00

 80.00

 30.00

 400.00

 11,820.00

 530.00

 4,300.00

 470.00

 300.00

 360.00

 810.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

11/02/013

12/02/013

13/02/013

14/02/013

15/02/013

18/02/013

19/02/013
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20/02/2013

21/02/2013

22/02/2013

25/02/2013

26/02/2013

27/02/2013

28/02/2013

211

402

404

709

714

739

211

401

402

211

402

403

754

404

401

402

211

402

403

404

401

402

403

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 50.00

 60.00

 400.00

 3,166.00

 300.00

 2,000.00

 350.00

 100.00

 40.00

 150.00

 40.00

 30.00

 13,500.00

 200.00

 100.00

 40.00

 50.00

 20.00

 30.00

 200.00

 100.00

 20.00

 30.00

 5,976.00

 490.00

 13,720.00

 200.00

 140.00

 300.00

 150.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

20/02/013

21/02/013

22/02/013

25/02/013

26/02/013

27/02/013

28/02/013
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL CENTRO

TOTAL FINAL  62,441.17

211

401

402

403

404

709

714

719

739

754

 2,550.00

 1,800.00

 1,040.00

 360.00

 3,600.00

 6,356.48

 600.00

 134.69

 9,000.00

 37,000.00

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/02/2013

04/02/2013

05/02/2013

06/02/2013

211

402

404

555

701

706

713

714

715

739

781

211

402

403

404

555

556

706

101

211

401

402

403

404

521

550

706

900

211

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE GALLINAS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

 150.00

 20.00

 400.00

 150.00

 3,750.00

 60.00

 100.00

 200.00

 125.78

 500.00

 5,795.00

 250.00

 800.00

 30.00

 1,800.00

 100.00

 6,750.00

 420.00

 270.00

 200.00

 100.00

 800.00

 30.00

 600.00

 100.00

 240.00

 853.00

-3.00

 150.00

 11,250.78

 10,150.00

 3,190.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/02/013

04/02/013

05/02/013
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

07/02/2013

08/02/2013

402

521

556

706

713

714

715

739

772

900

211

401

402

404

521

550

706

713

714

715

739

772

211

401

402

404

521

550

556

706

772

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA DE HUEVOS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE HUEVOS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

 580.00

 200.00

 2,940.00

 880.00

 200.00

 400.00

 1,346.47

 1,800.00

 1,074.00

-650.00

 700.00

 100.00

 400.00

 400.00

 700.00

 720.00

 550.00

 200.00

 400.00

 16.77

 1,200.00

 3,770.00

 50.00

 300.00

 180.00

 400.00

 600.00

 480.00

 1,530.00

 200.00

 3,578.00

 8,920.47

 9,156.77

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

06/02/013

07/02/013
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

11/02/2013

12/02/2013

13/02/2013

900

211

401

402

403

404

521

555

706

772

900

101

211

402

521

555

569

573

706

715

739

772

900

202

211

303

402

555

706

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA DE GALLINAS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE OVEJOS

VENTA DE PESCADO

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

VENTA DE GALLINAS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

-975.00

 250.00

 100.00

 280.00

 30.00

 800.00

 300.00

 270.00

 920.00

 3,963.00

-200.00

 270.00

 950.00

 80.00

 200.00

 210.00

 2,400.00

 750.00

 590.00

 913.94

 1,200.00

 4,221.00

-2,420.00

 210.00

 250.00

 28,000.00

 100.00

 330.00

 520.00

 6,343.00

 6,713.00

 9,364.94

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

08/02/013

11/02/013

12/02/013
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14/02/2013

15/02/2013

18/02/2013

712

713

714

739

772

900

401

404

521

706

713

714

739

772

101

202

211

303

402

403

706

718

772

202

211

303

402

403

404

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 660.00

 100.00

 200.00

 600.00

 4,695.00

-116.00

 200.00

 800.00

 200.00

 260.00

 100.00

 200.00

 600.00

 400.00

 270.00

 270.00

 850.00

 36,000.00

 60.00

 30.00

 60.00

 53.17

 470.00

 30.00

 350.00

 4,000.00

 60.00

 120.00

 400.00

 35,549.00

 2,760.00

 38,063.17

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

13/02/013

14/02/013

15/02/013
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19/02/2013

20/02/2013

21/02/2013

521

706

772

845

868

900

211

401

402

403

404

521

706

713

714

715

739

900

202

210

303

402

404

706

772

211

402

404

521

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

 300.00

 320.00

 1,763.00

 750.00

 100.00

-760.00

 200.00

 400.00

 160.00

 30.00

 600.00

 100.00

 280.00

 200.00

 400.00

 901.36

 1,200.00

-300.00

 60.00

 3,075.00

 8,000.00

 140.00

 800.00

 110.00

 633.00

 1,800.00

 100.00

 400.00

 300.00

 7,433.00

 4,171.36

 12,818.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

18/02/013

19/02/013

20/02/013
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22/02/2013

25/02/2013

26/02/2013

706

772

781

404

521

706

772

101

211

401

402

403

404

521

706

772

900

101

202

211

303

402

403

521

706

713

714

715

739

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 230.00

 230.00

 18,000.00

 200.00

 100.00

 80.00

 1,200.00

 270.00

 300.00

 100.00

 80.00

 60.00

 800.00

 800.00

 450.00

 1,015.00

-150.00

 540.00

 90.00

 100.00

 12,000.00

 120.00

 30.00

 1,000.00

 180.00

 100.00

 200.00

 291.30

 600.00

 21,060.00

 1,580.00

 3,725.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

21/02/013

22/02/013

25/02/013
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

TOTAL FINAL  223,308.79

27/02/2013

28/02/2013

772

101

202

303

402

521

706

772

101

202

211

303

401

402

403

404

706

772

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

 1,030.00

 270.00

 30.00

 4,000.00

 80.00

 400.00

 150.00

 200.00

 270.00

 60.00

 150.00

 8,000.00

 100.00

 60.00

 60.00

 200.00

 60.00

 689.00

 16,281.30

 5,130.00

 9,649.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

26/02/013

27/02/013

28/02/013

101

202

210

211

303

401

402

403

404

521

 2,160.00

 750.00

 3,075.00

 6,700.00

 100,000.00

 1,400.00

 4,100.00

 420.00

 8,600.00

 5,300.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)
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550

555

556

569

573

701

706

712

713

714

715

718

739

772

781

845

868

900

 1,440.00

 1,060.00

 11,220.00

 2,400.00

 750.00

 3,750.00

 7,173.00

 660.00

 1,000.00

 2,000.00

 3,595.62

 53.17

 7,700.00

 28,931.00

 23,795.00

 750.00

 100.00

-5,574.00

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE OVEJOS

VENTA DE PESCADO

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/02/2013

04/02/2013

05/02/2013

06/02/2013

07/02/2013

202

303

402

404

705

303

401

402

404

202

211

303

402

403

705

202

211

303

401

402

705

117

202

303

310

401

402

404

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 30.00

 8,000.00

 80.00

 200.00

 60.00

 4,000.00

 100.00

 340.00

 600.00

 30.00

 100.00

 4,000.00

 280.00

 30.00

 60.00

 30.00

 50.00

 4,000.00

 100.00

 680.00

 60.00

 7,000.00

 30.00

 4,000.00

 2,500.00

 100.00

 180.00

 600.00

 8,370.00

 5,040.00

 4,500.00

 4,920.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/02/013

04/02/013

05/02/013

06/02/013
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08/02/2013

11/02/2013

12/02/2013

13/02/2013

14/02/2013

15/02/2013

20/02/2013

402

402

404

117

211

303

401

402

404

202

211

303

402

403

404

402

403

404

202

303

401

402

403

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ALQUILERES VARIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 80.00

 80.00

 200.00

 5,000.00

 1,250.00

 4,000.00

 100.00

 460.00

 1,000.00

 60.00

 50.00

 4,000.00

 440.00

 30.00

 800.00

 140.00

 30.00

 400.00

 120.00

 8,000.00

 100.00

 220.00

 60.00

 14,410.00

 80.00

 280.00

 11,810.00

 5,380.00

 570.00

 8,500.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

07/02/013

08/02/013

11/02/013

12/02/013

13/02/013

14/02/013

15/02/013
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

TOTAL FINAL  66,790.00

21/02/2013

22/02/2013

26/02/2013

27/02/2013

28/02/2013

402

403

211

402

403

404

401

402

403

402

403

211

401

402

403

211

402

404

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 320.00

 90.00

 100.00

 420.00

 60.00

 200.00

 100.00

 100.00

 30.00

 140.00

 30.00

 100.00

 100.00

 520.00

 150.00

 150.00

 120.00

 200.00

 410.00

 780.00

 230.00

 170.00

 870.00

 470.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

20/02/013

21/02/013

22/02/013

26/02/013

27/02/013

28/02/013

117

202

211

303

310

 12,000.00

 300.00

 1,800.00

 40,000.00

 2,500.00

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA
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401

402

403

404

705

 700.00

 4,600.00

 510.00

 4,200.00

 180.00

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
04/02/2013

05/02/2013

06/02/2013

07/02/2013

08/02/2013

11/02/2013

12/02/2013

13/02/2013

14/02/2013

402

738

402

401

402

403

739

402

900

401

402

211

402

404

402

404

211

402

403

211

402

404

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 40.00

 47,500.00

 40.00

 100.00

 80.00

 30.00

 2,200.00

 60.00

-20.00

 100.00

 40.00

 50.00

 40.00

 200.00

 20.00

 400.00

 50.00

 140.00

 60.00

 100.00

 60.00

 200.00

 47,540.00

 40.00

 2,410.00

 40.00

 140.00

 290.00

 420.00

 250.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

04/02/013

05/02/013

06/02/013

07/02/013

08/02/013

11/02/013

12/02/013

13/02/013
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

15/02/2013

18/02/2013

19/02/2013

20/02/2013

21/02/2013

22/02/2013

25/02/2013

26/02/2013

27/02/2013

28/02/2013

402

402

404

401

402

404

739

710

402

739

403

116

402

211

403

707

211

710

739

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EXAMEN DE ACREDITACIÓN LINGÜÍSTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 20.00

 40.00

 400.00

 100.00

 60.00

 600.00

 2,400.00

 28,000.00

 20.00

 2,400.00

 30.00

 1,200.00

 20.00

 300.00

 30.00

 100.00

 200.00

 33,000.00

 2,200.00

 360.00

 20.00

 440.00

 3,160.00

 28,000.00

 2,420.00

 30.00

 1,220.00

 430.00

 200.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

14/02/013

15/02/013

18/02/013

19/02/013

20/02/013

21/02/013

22/02/013

25/02/013

26/02/013

27/02/013
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TOTAL FINAL  122,610.00

 35,200.00TOTAL DEL DIA: 28/02/013

116

211

401

402

403

404

707

710

738

739

900

 1,200.00

 700.00

 300.00

 680.00

 150.00

 1,800.00

 100.00

 61,000.00

 47,500.00

 9,200.00

-20.00

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXAMEN DE ACREDITACIÓN LINGÜÍSTICA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES
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CENTRO REGIONAL DE DANLI

RESUMEN DE TRANSACCIONES 

TOTAL FINAL  5,700.00

06/02/2013

13/02/2013

19/02/2013

739

211

403

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 5,500.00

 50.00

 150.00

 5,500.00

 50.00

 150.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

06/02/013

13/02/013

19/02/013

211

403

739

 50.00

 150.00

 5,500.00

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
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UNAH-VALLE DE SULA

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/02/2013

04/02/2013

05/02/2013

06/02/2013

202

211

401

402

403

404

405

406

746

900

202

211

401

402

403

404

405

406

746

900

210

211

303

401

402

403

404

405

900

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

REVERSIONES

 30.00

 50.00

 600.00

 100.00

 60.00

 2,000.00

 100.00

 100.00

 10,000.00

-400.00

 30.00

 550.00

 2,000.00

 1,340.00

 270.00

 4,400.00

 150.00

 100.00

 55,000.00

-800.00

 150.00

 1,550.00

 4,000.00

 1,100.00

 1,180.00

 210.00

 4,600.00

 50.00

-200.00

 12,640.00

 63,040.00

 12,640.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/02/013

04/02/013

05/02/013
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UNAH-VALLE DE SULA

07/02/2013

08/02/2013

210

211

304

401

402

403

404

406

739

900

202

211

303

401

402

403

404

521

713

739

845

868

202

211

303

401

402

403

404

406

408

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

 600.00

 1,350.00

 4,000.00

 1,500.00

 980.00

 210.00

 2,400.00

 200.00

 9,000.00

-20.00

 60.00

 1,350.00

 8,000.00

 1,000.00

 1,100.00

 420.00

 1,000.00

 300.00

 1,800.00

 41,800.00

 1,500.00

 200.00

 30.00

 450.00

 4,000.00

 900.00

 800.00

 690.00

 1,600.00

 100.00

 20,000.00

 20,220.00

 58,530.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

06/02/013

07/02/013
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UNAH-VALLE DE SULA

11/02/2013

12/02/2013

13/02/2013

521

714

739

746

772

900

210

211

303

401

402

403

404

406

702

710

746

211

401

402

403

404

408

521

714

739

772

202

211

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

 600.00

 1,000.00

 20,000.00

 5,000.00

 41,340.00

-60.00

 450.00

 250.00

 4,000.00

 1,000.00

 520.00

 570.00

 800.00

 200.00

 500.00

 1,500.00

 5,000.00

 1,350.00

 800.00

 760.00

 480.00

 2,000.00

 10,000.00

 1,200.00

 1,000.00

 20,000.00

 62,820.00

 90.00

 400.00

 96,450.00

 14,790.00

 100,410.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

08/02/013

11/02/013

12/02/013
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UNAH-VALLE DE SULA

14/02/2013

15/02/2013

303

401

402

403

404

521

710

772

900

211

303

401

402

403

404

406

521

713

714

739

772

900

202

211

401

402

403

404

406

408

701

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

 16,000.00

 800.00

 640.00

 2,250.00

 2,200.00

 300.00

 154.00

 22,215.00

-30.00

 1,550.00

 4,000.00

 900.00

 420.00

 720.00

 2,400.00

 100.00

 50.00

 300.00

 200.00

 10,000.00

 30,605.00

-120.00

 30.00

 1,150.00

 400.00

 340.00

 600.00

 1,600.00

 100.00

 10,000.00

 2,044.64

 45,019.00

 51,125.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

13/02/013

14/02/013
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18/02/2013

19/02/2013

20/02/2013

713

714

739

772

900

202

211

303

401

402

403

404

406

772

900

202

211

303

401

402

403

404

406

521

753

900

205

211

303

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

REVERSIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

 200.00

 600.00

 35,600.00

 40,790.00

-30.00

 120.00

 50.00

 16,000.00

 800.00

 460.00

 900.00

 3,000.00

 200.00

 56,910.00

-20.00

 120.00

 550.00

 16,000.00

 1,600.00

 360.00

 180.00

 2,200.00

 100.00

 350.00

 3,150.00

-30.00

 500.00

 150.00

 12,000.00

 93,424.64

 78,420.00

 24,580.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

15/02/013

18/02/013

19/02/013
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21/02/2013

22/02/2013

401

402

403

404

521

900

114

116

202

210

211

401

402

403

404

406

521

772

116

211

303

401

402

403

404

405

406

521

753

772

900

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

 1,100.00

 440.00

 210.00

 2,400.00

 200.00

-140.00

 270.00

 100.00

 30.00

 150.00

 2,650.00

 600.00

 380.00

 450.00

 600.00

 100.00

 300.00

 42,671.00

 100.00

 200.00

 4,000.00

 1,000.00

 160.00

 450.00

 1,400.00

 100.00

 100.00

 300.00

 3,150.00

 50,460.00

-22,230.00

 16,860.00

 48,301.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

20/02/013

21/02/013
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25/02/2013

26/02/2013

202

211

303

401

402

403

404

702

710

714

739

772

116

202

210

211

303

310

401

402

403

404

406

521

713

714

715

739

753

848

868

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

 60.00

 1,400.00

 12,000.00

 200.00

 340.00

 210.00

 1,600.00

 500.00

 1,000.00

 500.00

 10,000.00

 31,585.00

 100.00

 30.00

 300.00

 1,750.00

 8,000.00

 2,500.00

 700.00

 360.00

 390.00

 1,200.00

 100.00

 500.00

 100.00

 300.00

 720.00

 10,000.00

 6,300.00

 6,300.00

 700.00

 39,190.00

 59,395.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

22/02/013

25/02/013
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TOTAL FINAL  948,141.95

27/02/2013

28/02/2013

116

202

211

303

401

402

403

404

406

521

715

739

900

116

202

211

303

401

402

403

404

701

702

739

753

772

900

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

 100.00

 90.00

 850.00

 8,000.00

 800.00

 280.00

 60.00

 1,000.00

 100.00

 200.00

 1,319.43

 1,319.43

-1,419.43

 200.00

 180.00

 750.00

 20,000.00

 900.00

 480.00

 300.00

 1,200.00

 702.88

 500.00

 7,000.00

 12,600.00

 15,275.00

-30.00

 40,350.00

 12,699.43

 60,057.88

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

26/02/013

27/02/013

28/02/013

114  270.00MATRICULA AÑOS ANTERIORES
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116

202

205

210

211

303

304

310

401

402

403

404

405

406

408

521

701

702

710

713

714

715

739

746

753

772

845

848

868

900

 600.00

 900.00

 500.00

 1,650.00

 18,350.00

 136,000.00

 4,000.00

 2,500.00

 18,700.00

 11,440.00

 9,630.00

 39,600.00

 400.00

 1,600.00

 40,000.00

 4,300.00

 2,747.52

 1,500.00

 2,654.00

 2,400.00

 3,600.00

 2,039.43

 164,719.43

 75,000.00

 25,200.00

 394,671.00

 1,500.00

 6,300.00

 900.00

-25,529.43

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

REVERSIONES
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